DGrego. Qui ad so
licitudinem regendā
animaz se accingit. re
stat ut quibus eterna
p̄dicat. ad p̄uidenda
quoq; eis tempalium ne
cessitatūm subsidia in
niglet.

Dilect⁹ m. Ecede
sia timente casuz. quia
dominus amorez erga
se nostrum. in primo
rūz maxie amore vult
cognosci. apte subdit⁹.

Dilectus me⁹. q̄. p̄t/
mesco quidē seculi con
versationē. sed intelli
go q̄ caritas opit mul
titudinem peccatorum
et confido i. dilecti mei
auxilio a quo iaz sunt
cōpuncta corda eoz.

DManū opantes
cōpunctionem. vel ad
memoriā nostrā redu
xit opationē quā opa
tus es in nobis. q̄ nul
lūs egens. te sinn pa
tris egrediēs. in terra
p̄ nob̄ p̄uersari voluit

DManum q̄ foramē
mittit. cuz virtute sua
animū q̄ subtilem itel
lectū pulsat.

Et venter. Po
test p̄ ventre intelligi
mollies et fragilitas
illorum qui p̄dicatois
officiuz suscipiūt. q̄ se
min⁹ ydoneos regno
scunt et timent.

Venter. i. mollis et fluxa p̄ inter nos. vel ventris nomine cor designat.
qua sicut cibi in ventre. ita cogitationes in corde exequuntur. cor p̄tremiscit
si facere recusat. p̄ proximis. q̄d Deus fecit. p̄ inimicis.

Et venter intremiscit. quia infirmitas gaudēs te celesti intellectu. i. sua
eructatione turbat. et timet ne p̄dat q̄d tenere nescit.

Surrexi ut. a. Surrexi a dormītē ad labore. q̄d necesse est ut qui ve
ritate p̄dicare disponit. p̄ ad agenda ea que p̄dicat assurgat. ne alijs pre
dicans ipse reprobo officia. cui subiuncta verba p̄ueniunt. Ma. m. dis. Z.

Et digitū mei. Digitū. i. discretō ut solo cōtūtu sup̄ne retributionis
no. p̄ humano cōmodo ostendant̄ opari. Sicut em̄ in manu sunt districti
digitū. sic in opibz oportet discretōz adhiberi. alio q̄n nō valent.

Dessulū hostiū. Causam peccati. i. incredulitatem. et q̄libet alia. quia
ut pessulū hostiū. sic cā teuinet p̄ctū. q̄ remota remouet. et sublato peccā
to patet via christo.

Dixerat. q̄d dilectus manu missa q̄ foramē se tetigerit ac tremore cōcasce
rit. cuz tactu vehementē inflamata. cupit iam nō q̄ angustiā foraminis eius
manu cōtingi. et p̄fecta cordis ianua felicissima eius amplexu p̄fui. i. su
auitate diuine illustratōis. quā raptim senserat. plenē satiari. sed q̄ nulli
electorum in hac vita concedit p̄fecta vñlo eterno. q̄d in alia vita refer

natur subditur recte. At ille declinaverat.

Anima. Ecce iam tercius gradus. primitiu fuit ex indecis consu. per
quā et p̄d quā h̄ec gentilis de qua hactenus actū est. que gentilis vt dixi.
mus hanc terciā instituit. de qua modo exequit. que vñlo ad nouissimā in
trationem reliquiaz israel durabit successu platoz et subditoz.

TTransit quidē b̄ tñ locutus est mibi mandata sua relinquent. vt patiē
ter eum expectare. et postq; locutus ē. q̄ia in l.c.

Quesui et nō.
Vox eiusdem ecclie.
que aperuit sc̄oz illos
quos agnūt. qui prius
erant venter vel vox
ipsum.

Tule. pa. me.
Pallii collunt p̄dicatores. q̄ si quid p̄pē
secularis residuū erat.
ab animo auferit. vel
si q̄d peccatum p̄igno
rantiā inerat detegit.

Ad iuro v. Ado
lecentile iā ad aliquā
cognitionē promot
ad famulos dei quos
angelicam in terris vi
tam agere credunt. de
notē veniunt. et eos ex
oriant. et in tempore lug
orationis domino le
comendent.

Vos filie sup̄noz
spirituū qui iā cā deo
regnāt. Vl p̄ filias hic
rusalē possim⁹ accipe
et iā inferiores in ecclia
quos admonet sup̄io
res ut secū querant. q̄
qd a plibz queritur.
q̄nq; atius repit. et
vbiq; caritas dilectio
nis ostendatur.

DQualis estd.
H̄ec sp̄onta recolens i
tum cōscientie. expaue
scit. et pigrizq; suā ac
candidus. et rubicundus. electus ex
i. ipse quis est caput corporis ecclie diuina sa
pientia plenū. et splendorum morum
milibz. Caput eius aux⁹ optimū.
Capiti eius adhērente. et rectitudine et victo
ria. come eius sicut elate palmarum.

Appetita et p̄conia
virtutum ac potentie eius cōgrua laude decantā. tenuo interrogat. i. q̄lū
mentibz eins soleant vestigia reperi.

Dilectus m. can. Lōdigna querentibz a pte sp̄ose responsio
Dilectus m. can. Primo mundus et sanctus venit in mundū. post
modum passione cruentus exiit de mundo.

Per candidū. amore dīvinitatis. p̄ rubicundū. carnē passam accipe. vt
den et hominē notet et in vitroq; electus.

Electus ex illi. Quia unus mediator de omni numero angelop̄ l. bo
minū acceptus. Un. d. Hic est si. me. d. in quo mi. cō. Quia nō est inueni
alius. neq; in celo. neq; in terra. q̄ accipet libz.

Caput ei⁹ a. Alia translato. Crines eius abietes. Abies grece. elates
vocat. Unde hic elate nō latini b̄ greca videſ.

Cel caput. i. dīmītās. q̄d caput christi dēns. come. i. cogitationes ei⁹ san
cte et recte. et tñ stultis despicabiles. Oculi. i. dona sanctisp̄is. q̄ ipse dat. q̄
amatores suos. non in ceno more porcorū vñlo p̄mittit. b̄ in similitudine
aquaꝝ claros et sp̄icuos redditū. nil tenebrosū bñtes. Un. et rinal. et mū
dis aquis nō stagnis turbulentis cōpante. q̄d dēn videt. et dīmīnorū caris
matum luce replentur. q̄ carismata q̄ sola gratia dant. subdit. q̄ lacte lot
sunt. quia sicut mater sola naturali dilectione lac filiis ministrat. hic te sola
gratia. dona carismatū filiis donat. que resident iuxta fluenta plenissima

aquaꝝ. quia q̄nto de dōclaris vident. tanto magis ad altiora p̄gnoscēda int̄dunt. **H**ene. i. modestia et pietas salvatoris. que in illo singulariter resulſit. que sunt sicut areole aro. qm̄ ordinat̄ sunt areole ab homibꝫ ex parte ciātibꝫ odoris suavitatē et aspectū grāz. ita mediator ī carne apparet. doctrine modestia et dulcedie telectabat p̄tites. attrahebat absentes. cōsīt̄ a pigmentariis. hoc est apostolis et p̄phetis. q̄ cordi voce. nō solum eius fimo nes. b̄ etiā mores sacris paginis descripsere. in futura eius archana ī carna tōne. ex modestia lazarum fleuit. sicut agnus obmutuit et alia.

Nigre. Despicibiles mundo. q̄li illa clamosa et iproba aulis vel quasi coruꝫ. vt nul li sacramenta eccl̄is commitat. donec sibi matri similari videat. vel quia eis pulcri sint se fuisse nigros intelli gunt ex natura sua.

Oculi eiſi. co. Solēt columbū iuxta fluēta aquarū reside re. vt volantū aviū in aqua vmbram vi teant. et sic vngues vi tent. sic sancti ī scriptu ris fraudes demonū sp̄icunt. et ex decepti one quā attēdāt q̄ ex umbra hostē p̄gnosāe et fugiunt. que fluēta plenissima dicantur. q̄ te quibusq; in scriptura consilium queritur. illa ad plenum innenit.

Doteskīn rūnūlīs veteris legis eruditio. in fluentiū euāgeliā p̄fectio intelligi. quia p̄dicatores et noua et vetera p̄ferunt.

Labia. verba doctri nis eius. que clarita tem regni cœlestis p̄mit tunt grauiā patiētibꝫ primā mirram q̄ p̄tētū voluptatū p̄dicat.

Manus. i. oga ebūstī que em̄ verbo docuit. ope p̄pluit. vt de doctrina sua mirātes. ope bus confirmaret. tomates. quia ī p̄mp̄tu habet facere q̄d vult. sicut tor natura ceteris est. p̄mp̄tior artibus. et quia ī se om̄ne regulā iustificat tenet. **V**nde dicit. oportet ī me impleri om̄ne iusticiam. **A**urec. qui virtutes q̄l in homine gessit. diuinitatis gloria p̄fecit. que nos ad spem et ad amorem cœlestis excitant. **J**acintus ī aerij coloris est. **G**enter. i. fragilitas humana. **E**burneus. p̄ decore castitatis. quia ab omni peccato imunis. distinctus. i. non totus eburneus. nec totus saphirinus. **S**aphyrus sublimitate cœlestum significat. distinctus q̄. quia primū humana fragilitas. elurū. tem ptatione. fatigatio. morte. p̄tū diuina cœlitudo. miraculus. resurrectio et ascensione intelligit. **S**aphir habet sp̄ēz sereni celi. **C**rura. i. itinera p̄sonis. incarnatōnis. que columnæ dicunt. p̄pter rectitudinē et firmitatem. quia quidq; p̄ em̄ gestum est ante tempa. deo dispositum est. fundate super bases. i. sup̄ p̄phetas. quia talis apparuit. qualis p̄dictus ab illis in diuina dispositione legentibꝫ. **V**el bases ipsa dispositio dei q̄ ordinavit.

Species. Quid p̄ singula ī p̄tū redemptoris mēbra laudo. totum breui comprehendam. quomodo libanus altitudine et amplitudine est illius. ita dñs inter om̄s q̄ de terra orti sunt ancillit. et sicut ille mons nobilium fax arbor. ita ille oēs sanctos ī se radicatos extollit. et p̄seruat. et sic ced̄ pulcritudine. fortitudine. sublimitate. odore. om̄e de siluaz antecedit. sic dilectus speciosus forma est. p̄ fi. bo. q̄ p̄tētū accepit ad mēsurā. et te plenitudine eius oēs accepimus. **B**utur. i. intern̄ sapor. et dulcedo dñbꝫ chris̄ti quā pauci gustat. q̄ aut gustat amplī elurū. **P**lit. **H**ic p̄ guttur ad la

bia vitalis flat. vt loq̄ valeat. p̄cedit. sic in labijs dñi dñba q̄ dicebat. In gutture dñ p̄t̄ occulta dispositio bonitatis eī intelligi. q̄ factū est ut nob̄ foras loqueret. tol. i. dñ et hō. desiderabil. nō solū sūm̄ diuinitatē. Etiam sūm̄ hōanitatē. ab ipso initio acceptōis. usq; ad triūphū passiōis. resurrectiōis. ascensionis. **T**alis est Quāsi. et necesse ē si amas eū et vis ab eo amari. ut ē intelligas talē et tali affectō eī cobreas.

Fille hierusalē. **P**ro decore carminis variante p̄sonae colloquitiū. **S**ame dñbꝫ et cōtra nōtā. et noīe sp̄ō. et nōmie filiaz. cū ad patriam celestem suspiratiōlia. cū nūbil nūlī dēum curat audire v̄l loqui sponsa dicitur.

Quo abiit. **A**udita q̄litate d̄lecti. te qua quiescerat filia hierusalē. addit̄ alia que stōnez. q̄ enūtis tot laudibꝫ q̄s audiēs nō p̄cupiscat. et b̄ i vnitate sancte eccl̄ie. inquiri oportet. in q̄liū corde potissimum et in q̄ gene re p̄uersatōnis dñs solet inueniri.

Quo abiit nō relī quēdō eos in q̄b crat̄ s̄ vbi alios associet et post alios etiā alios ī uiter. et sic abire. et de clina. et ad modū cā tele. et accessa sit. mltas alias circūq; accēdit. ipa tñ nūbil patiēs detrimenti.

Quo abiit. **G**regor. **S**i cōsiderāt̄ sc̄ castarū. menti

um. et quid ibi gerat. ostendit. vt p̄. s̄ ho mis. oībus dēlectet. et ad areolaz aromatū. vt ibi pasca

et locum habitatōis ī me p̄prato.

Turī illius. et lilia colligat. **E**go d̄i lecto meo. et d̄lectus meus mihi

um. et voluntate vel desiderio quo me q̄ris. qui pascit̄ inter lilia. **P**ulcra es et voce qua alios ad q̄rendum mutuis conlocutionibꝫ excitas. et extētōre decore bonorū oīm̄. nō min̄ quā illa primūtia eccl̄ia. s̄. apōstoli et alii quā ad literām ī iudicis. amica mea. **S**uaquis et decora. sic

nō subito militas. s̄. et castris iugis cōversata. hierusalē. terribilis vt castorū

tins est in carne possumus mirificentia opm̄ dei subtilitā attendere.

Quo. **L**icit te om̄ni mō om̄ibꝫ reb̄ ī sit. p̄tū. potētia. suba. tñ fa miliari modo d̄r̄ ī esse. i. q̄ grām ill q̄b opa sua vident̄ mirabiliora. q̄ licet plena d̄i notiā ī habēat. tñ mirificētā opm̄ dei acut̄ p̄siderat.

Dilect̄ me. de. **D**escēdit irrigās fonte baptismi. de alto venies in hūili positos vīsit aut. vt nos sursum ascenderemus. dñs in montes desēdit. moyses ī monte ascēdit.

Cum dixisset desēdit ī orū. addit̄ qualis sit idem ortus p̄stitut̄. q̄ fru

getundus. cū dicit. ad are. aro.

Ortus eccl̄ia. ortus quelibet fidelis anima.

Ireola ī mēs fidel. q̄ disciplia recte fidei edocta. q̄i eis latibꝫ h̄ic inde ī p̄posita. et q̄i solerti fōssorio cœbrime reūsata. et sup̄flus ī mēbꝫ expurgata

Rindet p̄ijs sc̄ōp̄ desiderijs. ac fructuolis opibꝫ eū delectari. ac p̄fectos quolq; castimonijs. vt utibꝫ ad eterna gaudiā colligere

Lilia colligit. duz ad p̄fōp̄ merito. cādōrē guenītēs educit. et ad cēlesta regna p̄ducit

Ego d̄ilecto. **H**unc versiculū apponit exaggerādo stimulū immense caritatis q̄ interius exardestit

Quasi. **I**n me desēdit. i. me potes h̄re formā eī q̄ queris.

Dul. es a. **I**acten̄ v̄oz eccl̄ie dñs sūm̄ landāt̄ et q̄rēt̄. q̄ q̄m̄ suis amato ribꝫ n̄ lōge ē. sc̄ēt̄ q̄d q̄sīt̄ m̄ndeat. et dedat̄ se ill̄ loq̄ntibꝫ assūsse. et q̄d loq̄ ren̄ audisse. denotōz q̄ erga se remēterat digna illoz sandatōe

Terribilis. **Q**uia q̄ vnitatē caritatis cōpacta. nullum locum aperit

Pro malum discordig. hostib. i. hereticis vel in mundis spiritibus.
Castra romanorum terribilia erant: quia totum mundum dominabantur. sed non erat
 finita: quia vera pacem non habebat. In ecclesia nec terror iniquitate: nec sua
 uitae terroris auferunt: qui in terra celeste vita agit. barbaros diversarum natio
 rum animos ad suum ritum trahere satagit: qui tamen quod nec dum facie' dilecti quod
 maxime querit. cernere merebitur. subseqnent' audit. Auerte oculos. quod oculos.
 colubinos tibi dedi. quibus semitas iusticis discerneret. sed tu in tepe tue per
 grinationis nequeas me pfecte cognoscere.

Non enim videbit me homo et vinit: ne que
 ras in via domini. quod tibi in patria reservatur.

Auerte oculos.

Non a residendo agno
 scendi delicta: sed de
 cognoscendi facultate
 ne presumas. Unde de.
 Magnitudinis ei' non
 est finis.

Auolare. Quo in
 tenti me agnoscere quod
 eo intentius me in
 comprehendibilez esse
 intelligit: et non est tua
 culpa si me non agno
 scis: sed est infirmitas
 humanae conditio.

Capilli. Di versi
 culi suprapositi et ex
 positisi. sed non pigeat vos
 iterando exponere: quod
 antea non piguit se
 bendo iterare: ut noui
 aliquid addatur.

Ne ecclesia graniter
 ferret: quod a cognitio' di
 lecti suspendit. sequit
 telscriptio. quia assimili
 latur illi primitus ec
 clesis hierusalem. de quod
 non dubitat quoniam ami
 ca dei fuerit.

Domines gemel
 fe. Consimilibus feti
 bus: quia tales alios
 reddunt quales ipsi sunt.

Uel duplices fel' opa
 gemine caritatis. vel si
 teles de utroq; popu
 lo conuersi. vel fides et
 opps.

Sicut cortex: Orego.
 Cum multi mi
 ra agunt: ventura pro
 phebat. mundum pfecte
 relinquunt aelestibus

desideriis ardentes: sicut cortex mali punici sanguis ecclie. Sed hec omnia
 sunt ad spatiis rei de qua scribitur: quod oculus non vidit: nec au. a. z. d. Un
 conuenienter subdit. absq; occultis tuis. quod magna quidem sunt quod in te non la
 tent. sed valde ineffabilia que latet.

Heraginta. s. r. z. o. Reges et concubine piter ad thoru accedunt: pite
 generant: sed non utrebus dyadema regni habent. Reges sunt hinc in regnum et
 leonis doctrina inserunt: concubine quod amore triplum christi annunciant.
 Ideo ille. s. r. quia sola dilecta' pceptio' dei pfectione opm habebit. Vnde quod
 quod corporeos sensus ad regulam apostolicam doctrinam tempant. Octogenarius autem cum in malo accipit. triplum curas et implicamenta designat. quod et
 seculi cursus qttuor: circuagit triplicibus: et mndus ipse quattuor: dimidiis oris
 te: occidente: aquiloni: et austro: dirimuntur: vel ex qttuor elementis compo situr.

Cuna est. Quoniam multe et diuise psonae. tamen fides una est in eis. vnu be
 ptisma. vnu deus. vnu opus. non alia an legem. alia sub lege. alia sub gratia

in una pace. vno timore constituta.

Malorum regenetratrix gratia est: quod eligit simplices et electos custodit. et selenat

Vel mater. supna hierusalem. quod omne donum optimum. desursum descendit: quod

In uno quoq; cornu: in lateribus diversis
 gradibus. peccatorum: et caritatis. vita et m
 q; interrupta: sed tunc infirmam contempla
 tionem.

Acties ordinata. Auerte oculos tu

sa maiestate et essentia.

Oss a me. quia ipi me auolare fecerit.

Regulationum subtilitas. s. alio grec. s. p

ascensu et velocitate. runt. Capilli tui sicut greges ca

prarium. que apparuerunt de gala

firmissima sermonum stabilitas. quia deces

ti lo quando coquuntur

Dentes tui sicut gressus ouium. quod

post lauacrum nunq; ascendere desierunt.

ascenderunt de lauacro. Omnes ge

mellis fetibus. et sterilis non est in

alterius durus. interius alba grana.

eis. Sicut cortex mali punici. sic

abiq; coq; intrinsecat.

Gene tue. absq; occultis tuis. Se

filios et amore spoli et regni generantes.

Et filios itidem generantes. et aliqui extorquunt

raginam sicut reges. et octogitales.

Et i. r. et n. et n. et n. et n. et n. et n. et n.

Quia modum nostrae climationis. transcen

dit summa ciuium patrie celestis.

cubine. et adolescentularum. non est nu

q; simplicitate. sed q; omnibus virtutibus et

carismatibus perficitur. vel est plena

merus. Cuna est columba mea. p

et quemadmodum. mater sua quod in fide genuit.

Et q; informat et nutrit

fecta mea. vna est matris sue. Ele

et respecterunt et admirantes. Et pote' ovo

cta genitricis. Ciderunt eam. et filii

lescentes. et admonentes alios. et ei se coro

marent et eiusdem beatitudinem eticiparent.

lyon. et beatissimaz predicatorum.

regine et concubine landauerunt ea

Et ior synagoge miratus eccliam ascendentem

Et p omnes pres orbis extenditur non quod loco

vel tempore. Et quia veri lumine orbis in ea mu

ndo post tenebras ignorante monstrat. nec tam la

ment. sed valde ineffabilia que latet.

Reginginta. s. r. z. o. Reges et concubine piter ad thoru accedunt: pite

generant: sed non utrebus dyadema regni habent. Reges sunt hinc in regnum et

leonis doctrina inserunt: concubine quod amore triplum christi annunciant.

Idem illi. s. r. quia sola dilecta' pceptio' dei pfectione opm habebit. Vnde quod

corporeos sensus ad regulam apostolicam doctrinam tempant. Octogenarius autem cum in malo accipit. triplum curas et implicamenta designat. quod et

seculi cursus qttuor: circuagit triplicibus: et mndus ipse quattuor: dimidiis oris

te: occidente: aquiloni: et austro: dirimuntur. vel ex qttuor elementis compo situr.

Cuna est. Quoniam multe et diuise psonae. tamen fides una est in eis. vnu be

ptisma. vnu deus. vnu opus. non alia an legem. alia sub lege. alia sub gratia

in una pace. vno timore constituta.

Malorum regenetratrix gratia est: quod eligit simplices et electos custodit. et selenat

Vel mater. supna hierusalem. quod omne donum optimum. desursum descendit: quod

supna hierusalem hoc solu te humana consilatoe approbat. quod in unitate sue
 fidei et dilectionis teo seruire desiderat.

Ciderunt. Magna laus catholice unitatis. quod et gratia mea quod genuit
 perpetua eligit. et filie ipsa quod spuma genuit et nutrit. mox viderunt. et castita
 tem vite eius didicerunt.

Predicaverunt. Sive illi qui vere sunt ptcipes regni. sive etiam illi qui
 nominetens adhucet. et si spes eoz sit in terrenis. laude digna fatene.

Que est ista Eccl
 sia gentilium firmata in
 stituta et usq; qd; mul
 tiplicitate sui diffusa.
 et pducta: p gradus et
 successiones suas usq;

ad nonnullam tpa illis
 nonnullis tpb i. itu
 em synagoga tam bin
 opata operantur ipsaq;
 eccliam tam diffusa. tot
 sicut vnaq; fidei

acies ordinata. Descendi in ortu
 q; extra amaritudo est intus dulcedo.
 q; i. grā augerent. vel vt doctora exploraret
 et cura i necessaria ipendat: fructu būlitatis
 nucum. ut viderem. poma cōual
 sicut solite scrutaret. et aliquia bona in

līam. et inspicerem si floruisse vī
 si qui possint inveniri qui ad imitationem
 domine passionis desiderent proprio cruce p
 fundi. et dona spūalis grā. et que ecclia fructu
 cauit in. omnibus gentibus si enim scīsan. et
 tēcēps fūsīm.

nee. et gerimassent mala punica
 Et mibi non persuadebat amorrem domini
 Solicitududo et animalis i. d. dum considera
 rem christum bonum soletere legem a deo da

Nesciui. Anima mea conturbauit
 tam per moyseni. et i. chris. qui sponte p po
 pulo est oblatus. qui quasi currui. p̄dīens grā
 sua p̄dīctorū corda implet. Annadab iste
 fuit abnepos. iude patriarche. qui et psona et
 noī indicat salvatores.

me propter quadrigas laminadab
 q; ad agnō redēptoris. q; ad pacē germani
 tatis. q; q; causa dīsonē religiōis dī captiu
 tēbaris. q; i. captiuā vinculis.

Reuertere. et reuertere sunamis.
 Et puritate fidei. et operū perfectō. et chris ad
 eccliam de synagoga.

reuertere et reuertere. ut ite amur
 te.

Quod pfecte' ordinē
 i. le. vītū collocat. co
 terribilior est ecclia. ae
 riis potest atib. vel q
 et fidelis anima

Descēdi. Inde
 admirāte agētes ecclie et q̄rētē ipse psonis pbis testimonium ecclie. Ut di
 cant esse iba ecclie q̄ annuit synagoge se landati. et continuo ille mat q̄ sit si
 bi cā apparat' militar. rīndes et voce doctorum dī vītū vītū p̄dī militie

Nesciui. Dī sīc psonis līpa ecclia labores suos enāglīcos synagogē mi
 rati p̄dīcat. illa salubri penitūdīe cōpūcta. p̄fite' se cā p̄fane cecītā dīntius
 q̄berrasse.

Lonturbauit. ppter enāglīca p̄dīcatō p q̄tūdī p̄tēs velocit
 dilcurātē et q̄tūdī rotis fidei in tētē. vītū et q̄tūdī p̄sonis scriptū fuit:

Reuertere. synagoga cōfītētē suā tarditatē ecclie. q̄ solā tēbōtā rīndē
 Quāt̄ reuertere. q̄ iudgi vītūq; mō i q̄tūdī p̄tēs vītū vītū trahit
 fūt p̄tēndi. Ul reuertere corpe. reuertere aio ab errore ut decties a malo. Itē
 reuertere corpe. reuertere aio ut facias bonū. et ne vītū esse turbata.

Don sufficit reuerti volūtāte. nisi reuertio ondat ecclie.

Ult ite amur te. Ut spēz tue castitati cognoscam'. et copulatē adiuicē
 nog christi amore vītā domū fidei ab ī ipso aglari lapide p̄strām'

Quid videbis. Dī ecclia monet synagogā. ipse redēptor annūs

Vinum ex vetustate lande psequit. Ita pstat pns allocutus ecclie ipsi famam quā de illa potest audiētū sermo disseminare

Dodor in gutture: vox pntis doctrinæ. In odore fama absentis designatur. et ideo vino illa ppter flagrantia virtutum. hęc malis ob suavitatem absentis fama ppatatur.

Dignu dilecto. Verbi quod in ore meo dilectus posuit. tante est lib. limitatis. qd non p alii qd p ipsum sponsum mundo debuit pdcari. qd nō est alius inventus qui

soleret lib. et ab illo

suscepserunt alii. cibi

stus quasi potavit. qd

docente diuinitate. ci-

to in ptectione scientie

psecit. et libenter passi-

onem sustinuit. mēbra

non eodem modo.

Cum sponsus lan-

dat guttur sponse illa

intelligens i gutture

et bum p quod salutis da-

tur mundo designari

ex magno amore ver-

bum dispensare volēs

rapit d̄ba ab ore sp̄o-

si. ille vino optimo. cā

spanit. hec subicē. di-

gnū vi. m.

Ruminandū.

Non ita facile ad po-

tandum. qd ille pns

potans alii porrexit.

Et cum labore et studio

meditandum.

Ego. Totum stu-

dium meū servientis et

deuotōnis ad ipm re-

fero. et in pnti vita ne-

laborando deficit ad

iuuat. et in fine secū ad

gaudia recipiet.

Ego p̄r̄ erul a do-

ab omni errore at euz

conversa sum. ut ciuis

et domestica. et p̄p̄

humano generi iratus

ad me est cōuersus na-

turam meū mortalita-

tis induit.

Cleni. Qui assū-

ptam p me humanita-

tem in celo locasti. per

pntiam dñine gratie

visita me. ut in agro

mundi semē verbis

possit sp̄gere. et villas

cohabitatis in unaq

fidem p̄stituere.

Cleni d. Ecclia vi-

dens qd nec ad bñ ope-

randū l̄ egrediendū p-

se sufficit. nec in bono

ps̄ficerere. vel auditores

qnti p̄ficerent discer-

nere. ip̄lorat auxilium.

In agro christiani. in villa pagani. in vineis eccī. in floribus fides. i fru-

cib. p̄tutes. in malis puncis martirii designat. In his singulis sp̄sā di-

lecti sui pntiam querit.

Mane. qd nox l̄ delataq̄ trāsht. et lux fidei appars. pcedēs ex matutina re-

surrectōe ch̄risti. ab ipo māe resurrectōis labore tuū spirādo. et ego p̄dicādo

Clēdam. vt ego qd pedagoḡsum puulor̄ possit discernere eos qd ac-

qnti sunt quō se habeat. q̄tū p̄ficiat. vt q̄liē nutriēdi sūt intelligas.

Don est intuēndū si vinea florēt. Et si flores ad pnti fructū p̄ualeant.

quia m̄trū nō est. si quis bona inchoet. Et valde mirabile est. si intentione

recta in bono ope p̄seueret.

Ibi. i. vbi ad vidēdū vineas. et mala si floreāt venerim⁹ i tuū obsequiū

et facta et dicta meoz p̄dicatoz exhibebo ad silitudinē sedule nutritis

Mandragore. Merito inuocat sponsus ad auxiliū p̄dicatois. vbi

p̄dicatores p̄cipiū flagrant virtutibns.

Porte apli et eoz successores. mandragore. i. p̄tutes illorū qd sunt apte

medicamentis. qd contra solitudines mudi ad ducāt quietem. qd nauis

am vbi dei excludunt qd vacia ab hoibz sine

dolorē exadi faciūt. qd

p̄seunt mala. i. ecclias

luauit redolētia i p̄sel

foribz. silia malpunic

i martiribz. dederunt

odorē qd exēpli maio

xū minorē confirmant

Seruauit tibi.

Uleruan. i. intellexi

oia p̄cepta et tēsionia

vlp̄missiōes vtr̄q; te

stamēti a te cē datas.

in secretarium

et in cubiculum genitricis meę.

Itembi manifestabis cognitionem tuā in me

sem̄ augebis. plusq; p legem et prophetas.

qd faciam te delectari

Ibi me docebo. t̄ dabo tibi po-

i. In conuersis multis virtutum et opum pi-

gnimenti. qd etiā calificari et exhibari in san-

guine martirum

cultū ex vino cōditō. t̄ mustū ma-

lorum granator̄ meoz.

Leu el. qd faciat

sub capite meo. t̄ dexterā illi am-

i. In lauacro regenerati et fide vnit̄ qd p̄fici

plexabit̄ me. Adiuro vos filie hie-

i. In multū carnalium p̄turbationum. qd a qui-

etē placidissime deuotōnis qua conspectibz sui

rusalem. ne susciterit. neq; euigi-

conditoris astare delectat.

Leu. i. misteriū i

carnatiōis. t̄ dona que-

dat in pnti. erit sub ca-

pite. qd p ea suscītata

i pnti cōtra p̄turbationē

nes mūdanās qdscit. t̄

qdāmō c̄ teo dormit

t̄ dexterā. i. fut̄a bona

id ē. plē i p̄. vñlo am-

plexabit̄ me. i. ita vñ-

dis circūdabit. ut nul-

lus turbo miseric. pos-

it interuenire

Adiuro vos. Au-

diens sponsus illi vñli

mā eccliam t̄ pnti vel

le dormire. t̄ qñq; req̄

escere. t̄ vidēs mltos gi-

gn̄ ab ecclia qd alios p-

turbāt. admonet illos

vt a p̄turbationibz tēs-

tant.

Donec ipsa ve-

lit. Donec completis dñine seruitis obsequijs. ipsa ad p̄munez redire

curā humane fragilitatis necessitatibz admonita cōsentiat.

Que ē ista. Iudea i tātā sp̄sī agniti caritē ex ardēscēte. gētilis admi-

rando t̄ cōgratulando dicit. Que ē ista.

Sub arbore. Bētilibz admirātibz rñdet ille qd p̄x nr̄. qd sc̄ vñ-

tr̄ vñli. t̄ amon̄ memisse grē p quā ipsa crepta ē t̄ alior̄ cōgaudere salutē.

Suscitauit. Qd fuit effectus magne benigtaq; qd in illa arbore interi-

us exēcata fuit mat̄ tua. ex quo dixit. Sanguis e. s. n. t̄ s. f. n.

Donec me vt. Ponimus ch̄ristū vt signaculū sup cor. cum ea que-

dixit ita discimus quasi dñm veraciter sint verba sapientie
Solemnis signum aliquod digito vel brachio alligatum circumferre. q
 amponemur illius rei cuius frequentiore habere volumen memoriam
Dominus ut signum sup brachii cum ea que fecit ita audire et sequi
 studemus. quasi vere sunt exempla virtutis.
Quia fortis. Post corruptionem matris apte subiungit de dilectione
 ne. vt non ex meritis ostendat data ecclesie
Quia fortis est
 Ut mors. Sicut mors se-
 parat animam a corpo-
 re. sic amor dei a tempo-
 ralium amore.
Quia. Quia nul-
 lis hostium temptan-
 tis a nostre salutis cu-
 ra reuocari potuit. si-
 cut infernus nullis mi-
 serorum cruciatibus mi-
 tigatur. nec a severita-
 te hinc sententie mutat.
Quanto austerior
 compatio. eo acior ze-
 latus nos domini pmen-
 dat affectus.
Lampades e-
 id est. corda fidelium i-
 quibus dilectio conti-
 netur. vt in vase. sunt
 ignis. quia intrinsecus
 fermentum dei et proximi
 dilectione. sunt etiam
 flama. quia exterius lu-
 cent operibus iusticie
 he lampades non ex-
 tinguntur in aduen-
 tibus.
Quae mul. n. p.
 Quia domus que su-
 pra petram caritatis
 fundata est. irruentibus
 fluminibus non potest
 cadere.
Flumina. tem-
 ptatumque vel vi-
 sibiliter vel invisibiliter
 temptant corda fidelium.
Si dederit.
 Quia ubi abundat
 amor eternorum. mor-
 vilescit possessio labes-
 tium. recte subdit.
Si dederit homo.
 Apostoli et alij sancti omnibus dimissis nihil vidi sibi pro-
 didisse. dummodo vera bona possent habere. **Vnde paulus.** Omnia detrimen-
 ta arbitror ut stercora. ut christi lucifaciens.
Horor no. Vos ministri et milites mei. noua est haec ecclesia. et te-
 nera ad nouam dilectionem retinenda.
Horor n. Ecclesia ante ipsum crescat per incrementa virtutum. infirmis aut
 ditibus non potest habere verae predicationis. adulta dicit. quando vero
 dei copulata sancto repleta spiritu per predicationis ministerium in filiorum
 conceptione setatur. quos exhortando pertinet. pertinet parit.
Si murus est. Si inuentus fuerit aliquis qui ab incursionibus errantibus
 possit alios defendere. armis nequit fortiter resistendo. vel natura in
 genio munitus. vel philosophica scientia imbutus. divinis scripturis eius
 informatus.
Si hostium. Si quis est non adeo imbutus ad repellenda hereticorum
 sophismata. sed tamen simplicitate fidei intrare volentibus atria patris
 celestis potens pandere rectam viam predicando et parvulos imbuendo.
 proponamus ei inaccessibilia priorum virorum exempla. quibus suum melius
 impletat officium.
Ego murus. Jam loquitur muniter de tota ecclesia et apostolorum
 fundamento incepta. quia extunc fuerunt verae in ecclesia. vel ad nouissima
 tempora.

Ego murus. Audiens ecclesia haec consilia vel premissa sui redempto-
 ris iam non alter aliter expectat. sed quisque perinde vocem denota-
Per quo. Hec omnia non a me habere potui. sed ex quo mihi donum suum
 pacis per verbum reconciliationis largitus est.
Quasi pacem re. Bene dico pacem reperiens. quia in ea pace quam dixi.
 fuit pacifico christo vinea instituta. que olim a lege et prophetis est pronuncia-
 ta. que pax non unam gentem iudeorum pertinet. sed habet etiam multos popu-
 los de toto mundo collectos. non aliquibus hominibus meritis. sed sola il-
 la pace quam inter deum et hominem facere venit.
 cuius vinea quia domino cura est. et quod vilis est hominibus ut eius pri-
 cipes sicut recepte subditi.
Ira. e. custodibus.
Tradidit ea cu.
 Sequitur vox ipsius pacifici qui ostendit quoniam tam curam habeat de
 bac vinea. et quid sua relinquenter in eternis permaneant. et quid singularis pmi doctoribus eius disponat.
Mille precium pse
 ctum quidquid habet.
Per mille pfectio. per ar-
 gentum omne mundanum accepit. quod quidem aliquum primum est in re. sed magnum tenetone.
**Mille tui paci-
 fici.** Eadem pfectio quod per mille significat. et per centum notat. quod versus natus pfectio. et idem valet ducenti. quod si dicaret duo milia.
**Mille tui paci-
 fici.** Idee pfectio quod per mille significat. et per centum notat. quod versus ceruorum. et fugere dilecente.
Diuite fructus eius. Que habitas in spiritualium cultura fructuum. et quasi isti sunt internunci inter me et te. et ita age vita tua quodquid vel voce vel ope oraueris dignus sit a me ceuiri in ortis. familiis auscultant te. et faciendum non potes iungi et punitum. sed non permittas te cognoscere sed sola fide intelligi. me audire. voce tua. **Fuge dilec-
 mi.** et assimilare capre hinnuloque existens. et sum in montibus figura pectus dignare dilabi ad valles ceruorum. et sup montes aromatum.
Que habitas in ortis. Ecclesia vel quilibet fidelis anima in ortis habitat quodque viriditate spei et bonorum opum est repleta.
 Sicca quippe est spes huius mundi. quod omnia quodque bicamantur festinatione are-
 scunt. Que ergo in ore habitat oportet ut spiritu vocem suam audire faciat. et item bona predicatio emittat. ictu ille telectus quem desiderat. quod amici auscultant. videlicet oculi qui ut ad celestem priuatum remunscunt. uba vita audire desiderat.
Que habitas. Et quoniamque viri quodque apud me reservat per meritum per minorem. et duplex retributo docet. et dum adest tempus merendi. dum differit dies nuptialis quoniamque valet unusquisque in cultu huius vince pfectus.
Amici. i. angeli quos adiutores tibi dedit. et spiritus iustorum qui in teo sunt et per fratribus orant.
Fuge me a te. Erigo a te ut habites nullo tumultu discessura. postea etiam erigo ut vocem tuam me audiatur facias.
Fuge dilecte. Amiens ecclesia respodet. quodque diu vis absento. differit pfectus tua. ego spes longanimi quodquid pfectus patiar.
Fuge dilecte. Non optando loquitur. quodque enim optet eum quem diligat fuge re. sed memo. sue codicinis illius voluntati obseruat.
Fuge dilecte. Quasi tu quoniamque ex carne pfectus factus es. et divinitate tua intelligentia nostrum sensus excede. et teipso nobis pfectus permane.
 hoc damat ecclesia domino spiritu prophetico. per quod morte et resurrectio dñi ascensionis et descripsit. fuge nos de quoniamque id quod reminisci volumus. non occurrit quoniamque id volumus memoria non tenemus.
Assimilare. Ita fuge ut cerebrime per grammaticos punctos fidelium consideribus.